[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения

Успенского района

 74 сессия

РЕШЕНИЕ

от  27 марта  2019 года

                                   №   213
                                                              с. Трехсельское
О внесении изменений в решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 29 декабря 2009 года № 23 «О создании административной комиссии Трехсельского сельского поселения Успенского района»

В целях организации деятельности административной комиссии Трехсельского сельского поселения Успенского района, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144 – КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1538-КЗ «О внесении изменения в 13.1 Закона Краснодарского края «Об административных правонарушениях», Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района  р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района № 23 от 29 декабря 2009 года «О создании административной комиссии Трехсельского сельского поселения Успенского района» и следующие изменения (далее Решение):
1.1 Приложение № 1 к решению «О создании административной комиссии Трехсельского сельского поселения Успенского района» изложить в новой редакции (приложение прилагается).

2. Решение Совета Трехсельского сельского поселения от 26 мая 2016 года № 88 признать утратившим силу.
3.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Трехсельского сельского поселения Успенского района Т.И. Калза.

5.Настоящее решение вступает в силу со следующего  дня после дня его  официального обнародования.
 Глава Трехсельского сельского

 поселения Успенского района                                                            Т.И. Калза

                                                    Приложение № 1

                                                      к решению Совета

                                                                 Трехсельского сельского

   поселения Успенского района

                                                                       от 27 марта 2019 года № 213
Состав административной комиссии Трехсельского сельского поселения Успенского района
      1.Калза Таиса Ивановна – глава Трехсельского сельского поселения  Успенского района, председатель комиссии;

       2. Пащенко Олеся Александровна – ведущий специалист администрации Трехсельского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.

      3. Петренко Анжелика Николаевна – специалист администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

       4.Куцурова Елена Филипповна – руководитель ТОС Трехсельского сельского поселения Успенского района.

       5. Куцуров Константин Викторович – УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Успенскому району.

      6. Пономарева Елена Викторовна – директор МБУ ТПБ «Трехсельская поселенческая библиотека».
      7. Попов Янис Русланович – член ДНД.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района

Т.И. Калза